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SynAct Pharmas utser Malin Wikstrand till tillförordnad 
CFO
SynAct Pharma AB (”SynAct”) (Nasdaq Stockholm: SYNACT), ett bioteknikföretag i klinisk 
fas som fokuserar på behandling av inflammation genom upplösning (resolution), 
meddelar idag att Malin Wikstrand har utsetts till tillförordnad Chief Financial Officer 
(CFO). Utnämningen gäller från och med den 19 januari 2026. Rekryteringsprocessen för 
en permanent CFO pågår.

Malin Wikstrand har varit anställd på SynAct Pharma sedan 2016 och är för närvarande Financial 
Controller. I sin nuvarande roll har hon varit nära involverad i utvecklingen och den dagliga 
driften av bolagets finansfunktion och har gedigen kunskap om SynActs finansiella struktur och 
rapporteringsprocesser. Malin har bred erfarenhet från centrala finansfunktioner i noterade 
bolag.

Utnämningen sammanfaller med att Björn Westberg avgår lämnar sin roll som CFO, vilket 
tidigare kommunicerats.

”Jag är mycket glad över att Malin har tackat ja till rollen som tillförordnad CFO”, säger Jeppe 
Øvlesen, VD för SynAct Pharma. ”Hon kombinerar stark finansiell expertis med djup kunskap om 
SynAct och kommer att bidra med kontinuitet och stabilitet under en period då bolaget 
avancerar sina kliniska program och skapar nya möjligheter för patienter, partners och 
investerare. Vi har inlett rekryteringen av en permanent CFO och räknar med att slutföra 
processen inom de närmaste månaderna. Jag vill också tacka Björn Westberg för hans värdefulla 
insatser för SynAct och önskar honom lycka till i framtiden”.

SynAct Pharmas strategi, prioriteringar och verksamhet förblir oförändrade.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jeppe Øvlesen
VD, SynAct Pharma AB
Telefon: + 45 2844 7567
E-post: investor.relations@synactpharma.com

Om SynAct Pharma AB
SynAct Pharma AB (publ) (Nasdaq Stockholm: SYNACT) är ett bioteknikbolag i klinisk fas med 
fokus på lösning av inflammation genom selektiv aktivering av melanokortinsystemet. Bolaget 
har en bred portfölj av orala och injicerbara selektiva melanokortinagonister som syftar till att 
inducera antiinflammatorisk och inflammationsdämpande aktivitet i auto-immuna och 
inflammatoriska sjukdomar för att hjälpa patienter att uppnå immunbalans och övervinna sin 
inflammation. För mer information: .www.synactpharma.com

http://www.synactpharma.com/
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